

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर हमीरपुर)हि.प्र177005-(. NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR HAMIRPUR (H.P.)-177005

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (शिक्षा मंत्रालय)]

OFFICE OF REGISTRAR

सूचना पत्र

सक्षम अधिकारी की स्वीकृति के उपरान्त, संलग्ण— क में दर्शाए गए अभ्यार्थियों द्वारा विज्ञापन संख्याः प्रशा.—33/2024 एवम् 34/2024 के सूचना संख्याःरा.प्रौ.सं./हमीरपुर/प्रशा./गैर शिक्षण भर्ती/भाग—2/2023/1648—51 दिनॉक 22/01/2024 द्वारा आंशिक पदों की विज्ञप्ति को रदद किए जाने पर आवेदन शुल्क की प्रतिपूर्ती हेतु भेजे गए आवेदन (गूगल फार्म) में पायी गयी त्रुटियों के आधार पर उनका आवेदन भुगतान के लिए सत्यापित नहीं हो पाया है। अतः इन समस्त अभ्यार्थियों को निर्देश दिया जाता है कि वह उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए कारण को समझते हुए सही/वास्तविक जानकारी 15 मई 2024 तक पुनः गूगल फार्म में अंकित करें, तािक आवश्यक सत्यापन के बाद उनके आवेदन शुल्क को वािपस करने की कार्यावाही की जा सके। क्प्या इस सम्बंध में तत्काल कार्यावाही करें अन्यथा इसके उपरांत इस संदर्भ में किसी भी प्रकार का पत्राचार मान्य नहीं होगा।

इसके अलावा, विभिन्न अभ्यार्थियों की आवेदन शुल्क को वापिस करने सम्बंधी प्रार्थनाओं के मध्य नजर सक्षम अधिकारी द्वारा विज्ञापन संख्या 33/2024 व 34/2024 के अंतर्गत विभिन्न पदों के लिए रदद् किये गए आवेदनों के अधीन जमा किए गए आवेदन शुल्क का वापिस भुगतान लेने हेतु गूगल फार्म भरने की तिथि को जनहित में दिनॉक 15 मई 2024 तक आवेदकों के लिए संस्थान की वेबसाइट पर खोला गया है। अतः जिन अभ्यार्थियों ने आवेदन शुल्क का वापिस लेने के लिए पहले गूगल फार्म नहीं भरा है अथवा गलत भरा है वह 15 मई 2024 तक अपना गूगल फार्म रा.प्रौ.सं. हमीरपुर (हि.प्र.) की वेबसाइट पर भरना सुनिश्चित करें।

नोटः जिन अभ्यार्थियों ने आवेदन शुल्क का वापिस लेने के लिए पहले से गूगल फार्म द्वारा आवेदन कर दिया है तथा संलग्ण— क में जिनका नाम दर्शीत नहीं है वह दोबारा से आवेदन ना करें क्योंकि ऐसे वैद्य फार्म की आवेदन शुल्क जल्दी ही वापिस की जा रही है। इसी प्रकार संलग्ण — ख में दर्शाए गए करें क्योंकि ऐसे वैद्य फार्म की अवेदन के तहत अनेक दावे प्रस्तुत किए हैं उन्हें भी दोबारा से आवेदन ना करें क्योंकि ऐसे वैद्य फार्म की आवेदन शुल्क जल्दी ही वापिस की जा रही है।

संलग्ण - क एवं रव

संकाय प्रभारी (संगण्क केन्द्र) रा.प्रौ.सं. हमीरपुर (हि.प्र.)

संख्याःरा.प्रौ.सं. / हमीरपुर / विज्ञापन—प्र.—33 व 34 / भाग—3 / २०२४ / **2००** ८ — **9** प्रतिलिपिः

दिनॉकः 2 4 4 42 024

कुलसूचिव

1. निदेशक महोदय के सूचनार्थ।

2. अधिव्कता (योजना एवम् विकास) के सूचनार्थ।



राष्ट्रीय प्रौदयोगिकी संस्थान हमीरप्र

हमीरपुर)हि.प्र177005-(.

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR HAMIRPUR (H.P.)-177005

An Institute of National Importance under Ministry of Education (शिक्षा मंत्रालय)।

OFFICE OF REGISTRAR

NOTICE

Pursuant to the approval of the competent authority and in reference to notice No.NIT/HMR/Admn/Non-Teaching Rectt./Vol-2/2023/1648-51 dated 22/01/2024 regarding cancellation of recruitment process of various posts against Advertisement No.Admn-33 & 34/2023, it is hereby notified that:

- 1. Certain observations have been noticed in the reimbursement claim of Application/Examination fee of 51 candidates (listed as Annexure-A) and they are required to attend the same and resubmit the Google Form for refund on or before 15 May, 2024, failing which no further communication shall be entertained.
- The 28 candidates (listed as Annexure-B) had submitted multiple refund claims against single transaction/post and their genuine claims have been verified/sanctioned for refund separately, hence they need not to apply again.
- The genuine claims of 632 candidates other than listed as Annexure A are under active process for refund and they also need not to apply again to avoid duplication. However, if any candidate failed to submit the Google Form against our earlier notice OR submitted manual claim after due date, may submit Google Form on or before 15 May, 2024, failing which no further communication shall be entertained.

Faculty Incharge Computer Centre

No.NIT/HMR/Admn/Non-Teaching Rectt./Vol-3/2024/ 2008-9 Dated: 24-4-2024

Copy to:

- 1. Director for his kind information, please.
- 2. Dean (P&D) for information, please.